
UCHWAŁA NR XV/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 15 kwietnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego wraz z terenem przynależnym na czas 
nieoznaczony w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r., poz. 446) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (t.j. 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm. z 2015 r., poz. 1777 i z 2016 r. poz. 65) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Choroszczy na najem z przeznaczeniem na sklep spożywczo-
przemysłowy na czas nieoznaczony w trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego o pow. 67,42m2 
znajdującego się w budynku komunalnym w Klepaczach gm. Choroszcz wraz z terenem przynależnym  na 
nieruchomości o nr geod. 334.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 80F28161-4CB9-4FDB-83FC-19CA01FFAE66. Podpisany Strona 1




